
Wyniki końcowe - WIŚNIOWA RUN 2022R. - BIEG NA 5KM
Wiśniowa 4.09.2022r.

M-ce Nr NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ MIASTO KLUB KAT. M-ce KAT 2 CZAS

KAT 2 : 5km K (17 items) OPEN KOBIET 5km

1 14 Tupta Justyna K Kasina Wielka AZS AWF KATOWICE K2 1 5km K 00:22:52.86

2 30 Kąś Iwona K Kraków TikTeam K4 1 5km K 00:23:11.77

3 57 Szaluga Małgorzata K Rabka Zdrój EXTREME CLUB K3 1 5km K 00:23:38.69

4 37 Paszt Agnieszka K Dobczyce ROZBIEGANE DOBCZYCE K3 2 5km K 00:25:41.66

5 48 Filipek Kinga K Laskowa Politechnika Rzeszów K2 2 5km K 00:26:14.35

6 17 Potaczek Justyna K Niedźwiedź MOK Mszana Dolna K4 2 5km K 00:27:01.66

7 19 Firek Halina K Stróża K4 3 5km K 00:27:51.93

8 60 Kowalunas-BemOlga K Kraków K3 3 5km K 00:28:59.74

9 20 Spórna Jola K Stróża K4 4 5km K 00:31:21.69

10 38 Gajda Kinga K Kraków K4 5 5km K 00:33:52.23

11 22 Lis Paulina K Myślenice TKKF Uklejna K3 4 5km K 00:35:52.60

12 4 Okas Wiktoria K Wiśniowa K2 3 5km K 00:37:37.41

13 56 Kuchnia Natalia K Lipnik K1 1 5km K 00:37:53.91

14 23 Lis Katarzyna K Myślenice Liski Biegają K3 5 5km K 00:39:03.89

15 55 Cienkosz Anna K Wiśniowa K1 2 5km K 00:42:23.08

16 54 Dróżdż Emilia K Wiśniowa K1 3 5km K 00:42:23.08

17 12 Szulc-KłembukowskaKatarzyna K Kraków BMW Biegamy Mimo Wszystko K5 1 5km K 00:43:39.35

KAT 2 : 5km M (34 items) OPEN MĘŻCZYZN 5km

1 53 Król Adrian M Siepraw Sieprawka "5" M2 1 5km M 00:19:05.60

2 41 Kita Piotr M Mszana Dolna MOK Mszana Dolna M3 1 5km M 00:19:14.06

3 33 Malec Sylwester M Nowe Rybie #AdamCzerwińskiTeam M2 2 5km M 00:19:40.46

4 5 FLOREK JAKUB M SŁOPNICE UKS WIERCHY ZALESIE M1 1 5km M 00:19:48.78

5 31 Orzeł Krzysztof M Wegrzce Wielkie M4 1 5km M 00:20:22.34

6 21 Kasprzyk Konrad M Kędzierzynka KO M3 2 5km M 00:20:59.12

7 11 Stachoń Karol M Zakopane Uks Regle Kościelisko Zakopane M1 2 5km M 00:21:14.63



8 45 flak krystian M Dobczyce - M1 3 5km M 00:21:20.96

9 35 Opryszek Bogusław M Kraków ITMBW Kaków M5 1 5km M 00:21:29.48

10 36 Targosz Michał M Krakow #AdamCzerwińskiTeam M4 2 5km M 00:21:35.03

11 58 Węglarz Waldemar M Rabka Zdrój EXTREME CLUB M4 3 5km M 00:21:35.64

12 46 Stachoń Daniel M Zakopane Zakopane M3 3 5km M 00:23:57.36

13 52 Radzik Stanisław M Łyczanka Sieprawska "5" M6 1 5km M 00:24:13.13

14 9 Jaśkowiec Konrad M Wiśniowa LKS Markam Wiśniowa Osieczany M1 4 5km M 00:24:21.35

15 7 OPOKA DAWID M Zalesie UKS WIERCHY ZALESIE M1 5 5km M 00:24:22.01

16 3 Burnetko Michał M Kraków hutasy runners team M3 4 5km M 00:24:31.34

17 16 Łyżnicki Zygmunt M Mszana Dolna MOK Mszana Dolna M7 1 5km M 00:24:43.86

18 44 broda wojciech M Kraków hutasy runners team M5 2 5km M 00:25:23.85

19 2 Hudorek Stanisław M Myslenice TKF Ukleina M5 3 5km M 00:25:26.24

20 40 Kowalczyk Witold M Siepraw Sieprawska  5 M4 4 5km M 00:25:32.97

21 28 Oliwa Edward M Kraków ITMBW Kraków M6 2 5km M 00:25:39.40

22 43 KĘDZIOR TOMASZ M KRAKÓW M5 4 5km M 00:26:38.08

23 27 Paszt Łukasz M ROZBIEGANE DOBCZYCE M2 3 5km M 00:27:18.12

24 49 Banach Krzysztof M Nowy Sącz KS Jednośc Nowy Sącz M2 4 5km M 00:27:27.04

25 39 Komenza Marcin M Kraków M4 5 5km M 00:28:01.91

26 61 Klęsk Krzysztof M Kraków M3 5 5km M 00:29:03.26

27 50 Smajdor Franciszek M Nowy Sącz KS Jednośc Nowy Sącz M1 6 5km M 00:29:06.68

28 51 Smajdor Hubert M Nowy Sącz KS Jednośc Nowy Sącz M1 7 5km M 00:29:22.62

29 15 Ryś Wacław M Myślenice ZARABIE-biega M6 3 5km M 00:30:54.22

30 29 KOPTA Jerzy M Kraków Cwałujące Dziadki M7 2 5km M 00:31:14.42

31 42 Łabedź Adrian M Wiśniowa M1 8 5km M 00:33:26.69

32 26 Płonka Grzegorz M Krzeszów M2 5 5km M 00:33:42.47

33 59 Kita Adrian M Rajbrot M2 6 5km M 00:37:37.65

34 13 Kłembukowski Piotr M Kraków M5 5 5km M 00:43:39.22



WIŚNIOWA RUN 5km Wiśniowa 4.09.2022r.

M-CE KAT. Nr. NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ MIASTO KLUB CZAS

KATEGORIA WIEKOWA : K1 (3 items)

1 K1 56 Kuchnia Natalia K Lipnik 00:37:53.91

2 K1 55 Cienkosz Anna K Wiśniowa 00:42:23.08

3 K1 54 Dróżdż Emilia K Wiśniowa 00:42:23.08

KATEGORIA WIEKOWA : K2 (3 items)

1 K2 14 Tupta Justyna K Kasina Wielka AZS AWF KATOWICE 00:22:52.86

2 K2 48 Filipek Kinga K Laskowa Politechnika Rzeszów 00:26:14.35

3 K2 4 Okas Wiktoria K Wiśniowa 00:37:37.41

KATEGORIA WIEKOWA : K3 (5 items)

1 K3 57 Szaluga Małgorzata K Rabka Zdrój EXTREME CLUB 00:23:38.69

2 K3 37 Paszt Agnieszka K Dobczyce ROZBIEGANE DOBCZYCE 00:25:41.66

3 K3 60 Kowalunas-Bem Olga K Kraków 00:28:59.74

4 K3 22 Lis Paulina K Myślenice TKKF Uklejna 00:35:52.60

5 K3 23 Lis Katarzyna K Myślenice Liski Biegają 00:39:03.89

KATEGORIA WIEKOWA : K4 (5 items)

1 K4 30 Kąś Iwona K Kraków TikTeam 00:23:11.77

2 K4 17 Potaczek Justyna K Niedźwiedź MOK Mszana Dolna 00:27:01.66

3 K4 19 Firek Halina K Stróża 00:27:51.93

4 K4 20 Spórna Jola K Stróża 00:31:21.69

5 K4 38 Gajda Kinga K Kraków 00:33:52.23

KATEGORIA WIEKOWA : K5 (1 item)



1 K5 12 Szulc-Kłembukowska Katarzyna K Kraków BMW Biegamy Mimo Wszystko 00:43:39.35

KATEGORIA WIEKOWA : M1 (8 items)

1 M1 5 FLOREK JAKUB M SŁOPNICE UKS WIERCHY ZALESIE 00:19:48.78

2 M1 11 Stachoń Karol M Zakopane Uks Regle Kościelisko Zakopane 00:21:14.63

3 M1 45 flak krystian M Dobczyce - 00:21:20.96

4 M1 9 Jaśkowiec Konrad M Wiśniowa LKS Markam Wiśniowa Osieczany 00:24:21.35

5 M1 7 OPOKA DAWID M Zalesie UKS WIERCHY ZALESIE 00:24:22.01

6 M1 50 Smajdor Franciszek M Nowy Sącz KS Jednośc Nowy Sącz 00:29:06.68

7 M1 51 Smajdor Hubert M Nowy Sącz KS Jednośc Nowy Sącz 00:29:22.62

8 M1 42 Łabedź Adrian M Wiśniowa 00:33:26.69

KATEGORIA WIEKOWA : M2 (6 items)

1 M2 53 Król Adrian M Siepraw Sieprawka "5" 00:19:05.60

2 M2 33 Malec Sylwester M Nowe Rybie #AdamCzerwińskiTeam 00:19:40.46

3 M2 27 Paszt Łukasz M ROZBIEGANE DOBCZYCE 00:27:18.12

4 M2 49 Banach Krzysztof M Nowy Sącz KS Jednośc Nowy Sącz 00:27:27.04

5 M2 26 Płonka Grzegorz M Krzeszów 00:33:42.47

6 M2 59 Kita Adrian M Rajbrot 00:37:37.65

KATEGORIA WIEKOWA : M3 (5 items)

1 M3 41 Kita Piotr M Mszana Dolna MOK Mszana Dolna 00:19:14.06

2 M3 21 Kasprzyk Konrad M Kędzierzynka KO 00:20:59.12

3 M3 46 Stachoń Daniel M Zakopane Zakopane 00:23:57.36

4 M3 3 Burnetko Michał M Kraków hutasy runners team 00:24:31.34

5 M3 61 Klęsk Krzysztof M Kraków 00:29:03.26

KATEGORIA WIEKOWA : M4 (5 items)



1 M4 31 Orzeł Krzysztof M Wegrzce Wielkie 00:20:22.34

2 M4 36 Targosz Michał M Krakow #AdamCzerwińskiTeam 00:21:35.03

3 M4 58 Węglarz Waldemar M Rabka Zdrój EXTREME CLUB 00:21:35.64

4 M4 40 Kowalczyk Witold M Siepraw Sieprawska  5 00:25:32.97

5 M4 39 Komenza Marcin M Kraków 00:28:01.91

KATEGORIA WIEKOWA : M5 (5 items)

1 M5 35 Opryszek Bogusław M Kraków ITMBW Kaków 00:21:29.48

2 M5 44 broda wojciech M Kraków hutasy runners team 00:25:23.85

3 M5 2 Hudorek Stanisław M Myslenice TKF Ukleina 00:25:26.24

4 M5 43 KĘDZIOR TOMASZ M KRAKÓW 00:26:38.08

5 M5 13 Kłembukowski Piotr M Kraków 00:43:39.22

KATEGORIA WIEKOWA : M6 (3 items)

1 M6 52 Radzik Stanisław M Łyczanka Sieprawska "5" 00:24:13.13

2 M6 28 Oliwa Edward M Kraków ITMBW Kraków 00:25:39.40

3 M6 15 Ryś Wacław M Myślenice ZARABIE-biega 00:30:54.22

KATEGORIA WIEKOWA : M7 (2 items)

1 M7 16 Łyżnicki Zygmunt M Mszana Dolna MOK Mszana Dolna 00:24:43.86

2 M7 29 KOPTA Jerzy M Kraków Cwałujące Dziadki 00:31:14.42


